
 

ZARZĄDZENIE NR 5/26 

WÓJTA GMINY UŁĘŻ 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użyczenie, będącej własnością Gminy Ułęż 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1145) 

Wójt Gminy Ułęż 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość wyszczególnioną w wykazie nieruchomości stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez: wywieszenie na 21 dni, tj. od dnia 20 stycznia 2026 r. do dnia 10 lutego 2026 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ułęż, 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Urzędu, a także zamieszczenie informacji o 
wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej o zasięgu powiatowym „Twój Głos”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Izabela Kulik



 

Załącznik do zarządzenia Nr 5/26 

Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony 

 
1. Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości. 
a) miejsce położenia - Ułęż 
b) oznaczenie geodezyjne: 
budynek stanowiący Zaplecze sanitarno-szatniowe przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sobieszynie usytuowany na 
nieruchomościach: działka 788 o powierzchni 3,28 ha oraz 786/2 o powierzchni 0,2857 ha zapisanej  w KW 
LU1Y/00010196/4 obręb Ułęż. 

 
2. Opis nieruchomości: 
Przedmiotem użyczenia jest nieruchomość położona w miejscowości Ułęż, składająca się wyłącznie z budynku Zaplecza 
sanitarno-szatniowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sobieszynie o pow. zabudowy 195 m2. 
 
3. Przeznaczenie nieruchomości : 
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonego Uchwała Nr 
VIII/50/2003 Rady Gminy Ułęż z dnia 24 czerwca 2003 roku z późniejszymi zmianami nieruchomość położona jest  
częściowo w obszarze oznaczonym symbolem „3US,ZP” opisanym jako „Tereny sportu i rekreacji oraz zieleń 
publiczna”, częściowo na obszarze oznaczonym symbolem „RP2” opisanym jako „Obszary łąk i pastwisk” oraz 
częściowo na obszarze oznaczonym symbolem „54U”  opisanym jako „Tereny zabudowy zagrodowej”. 

 
4. Okres obowiązywania użyczenia: czas nieoznaczony. 

 
5. Wysokość opłat z tytułu użyczenia: nie dotyczy 

 
6. Termin wnoszenia opłat: nie dotyczy 

 
7. Zasady aktualizacji opłat: nie dotyczy 

 
Wykaz wywieszono w dniach od dnia 20.01.2026 r. do dnia 10.02.2026 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ułężu, 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Urzędu, a także zamieszczenie informacji o 
wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej o zasięgu powiatowym „Twój Głos”. 
 

Wójt Gminy Ułęż 
/-/ Izabela Kulik 


